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Protokół Nr 25/2017 

z odbytego posiedzenia Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Rzepinie                                       

w dniu 19 grudnia 2017r. o godz. 13:00 

 

Obecni radni:                                                      Nieobecna radna:                                                                 

1. Wodara Agnieszka                                 1.Kramarzewska Krystyna                                                                            

2. Oczyński Grzegorz                                                 

3. Szulczewska Lena                                                   

4. Przybył Tomasz 

5. Zieliński Stanisław 

6. Zator Andrzej 

      7.  Nowaczewski Cezary 

 

Przewodnicząca Komisji Społecznej Pani Agnieszka Wodara otworzyła posiedzenie  

komisji  informując jednocześnie, że proponowany porządek posiedzenia przedstawia się  

następująco: 

 

1.Analiza planu pracy Komisji Społecznej na 2018r. 

2.Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miejskiej, która odbędzie  

   się w dniu 20.12.2017r. 

3.Sprawy różne. 

 

Pkt 1. Analiza planu pracy Komisji Społecznej na 2018r. 

 

Przewodnicząca Komisji Pani Agnieszka Wodara poinformowała, iż plan pracy na 2018r.   

 jest tematycznie zbliżony do tego z 2017r. jedynie kolejność została zmieniona z uwagi  

 na wynikające potrzeby. 

 Następnie Pani Przewodnicząca przedstawiła następujący plan pracy komisji: 
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Pkt 2. Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miejskiej, która 

odbędzie  się w dniu 20.12.2017r. 

 

Komisja Społeczna zajmowała się opiniowaniem projektów uchwał, które zostały 

przygotowane na sesję Rady Miejskiej w dniu 20.12.2017r. 

Poszczególni kierownicy referatów  omówili  projekty uchwał. 

Komisja zapoznała się z projektami uchwał. 
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Pkt 3. Sprawy różne. 

 

Na wstępie Pani Krystyna Janicka – Insp.ds. Gospodarki Komunalnej  

i  Mieszkaniowej Urzędu Miejskiego poinformowała, że wpłynął  wniosek od osoby 

ubiegającej się o przydział lokalu  mieszkalnego, osoba ta spełnia warunki określone  

w uchwale Rady Miejskiej w Rzepinie. 

 Komisja Społeczna pozytywnie zaopiniowała ww. wniosek. 

 

Następnie radny Tomasz Przybył zwrócił się z prośbą do Pana Burmistrza , aby zabezpieczyć 

okna w budynku  w  Kowalowie, budynek ten uległ  częściowemu spaleniu. 

 

Zastępca  Burmistrza Pan Krystian Pastuszak odpowiedział, iż wspólnie z Kierownikiem OPS 

podejmie ten temat. Tym niemniej osoby, które mieszkały w tym budynku  otrzymały dużą 

pomoc z Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie. 

 

Ponadto Przewodnicząca komisji Pani Agnieszka Wodara po raz kolejny podjęła problem 

przycięcia drzew przy ul. Elizy Orzeszkowej. 

Pytała również, czy jest już coś wiadomo, gdy chodzi o montaż siłowni napowietrznej na ul. 

Elizy Orzeszkowej w Rzepinie? 

 

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że jeżeli chodzi o przycinkę drzew temat został podjęty, był  

wykonawca w celu oszacowania kosztów tej przycinki. 

 

Natomiast , jeżeli chodzi o siłownię napowietrzną – miała być robiona na ul. Elizy Orzeszkowej 

jak również na ul. Bol. Chrobrego, ponieważ zmienił się regulamin projektu Dolina Odry i 

Warty,  w związku  z czym  nabór wniosków będzie w I kwartale 2018r.czyli jest to do 

wykonania w 2018r.-powiedział Pan Zastępca Burmistrza.   

 

Nadto radny Andrzej Zator zgłosił kwestię usunięcia  trzech kasztanów  przy wyjeździe ze stacji 

PKP w Radowie, ponieważ zasłaniają  widoczność. 

 

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że w miarę możliwości krzewy zostały wycięte, natomiast 

drzewa znajdują się w pasie drogowym- jest po droga Zarządu Dróg Wojewódzkich, więc na 

chwilę obecną decyzji nie znamy. 

 

Radny Tomasz Przybył zgłosił również problem przycięcia gałęzi świerków przy ul. 

Starkowskiej w Kowalowie, ponieważ zasłaniają widoczność  przy wyjeździe z ul. Spokojnej. 

  

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że temat zostanie  sprawdzony na jakim gruncie te świerki 

rosną. Jeżeli na gruncie gminnym, to korekta zostanie wykonana , a jeżeli na prywatnej 

nieruchomości to gmina wystąpi z pismem do właściciela. 
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Następnie radny Stanisław Zieliński zgłosił problem mrugającej lapy oświetleniowej przy 

budynku nr 8 na ul. Kolejowej  w Rzepinie, prosił o interwencję. 

 

Kolejna sprawa , którą zgłosił radny Zieliński to źle posadowione studzienki na ul. 

Sienkiewicza w Rzepinie. 

 

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że jeżeli chodzi o lampę na ul. Kolejowej - temat zostanie 

niezwłocznie zgłoszony. 

 

Natomiast, gdy chodzi o studzienki- była firma na miejscu i wykonywała pewne czynności. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:                                                                   Przewodniczyła: 

 

M.Szewczyńska                                                  Przewodnicząca Komisji Społecznej 

 

                                                                                        (-) Agnieszka Wodara 

 

 

 

 

 

 


